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{b eenhard  von Hardenberg Herfauft dem
Klofter 2Amelungdborn cine Hufe Landesd
- por Suthemn 1232,

In nomine fancte et individue Trinitatis. Ego
Bernhardus dictus de Hardenberg tam
prelentis quam futuri temporis fidelibus notum
facio, quod quidam Henricus et foror ejus Gerdru-

iis litones Ecclefie in Amelungsborn manfum unum

ium in Sutem, de quo jure litonum annuam eos
Yopportebat [olvere penfionem, mihi pro marcis

quatuor vendiderunt. Non multo vero poli tema-

| pore frairibus de Amelungsborn receptis ab eis VL.
marcis eundem manfum contuli plenam et [uffi-
cientem Warandiam  cum filiis meis me fpondens
prefiiturum quod neque nos nec quisque hominum
de parte molira memoratos fraires in polterum [o-
§ per hoc contractu debeat in aliquo molefiare, quod
ut ratum permaneat et memorie ‘commendetur,
prelentem literam inde conlcriptam, Sigilli mei
| teltimonio confirmavi, Facta [unt' haec

ante Castrum H'ardenbergk prefentibus Do=
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mino’ Godelcalco prevati Coenobii, Joh, converl, ‘,L;
militibus Gundero et Engelhardo cum ' filiis [uis et ‘
aliis quam pluribus qui et hujus rei tefies [unt ,
Actum Anno Gratie 1232. regnante Friderico Im-

peratore; t
YUmelungsborn. Copialbud. 1&
ri¢
0y
II. o
G,

G. oot Bovenden iberldft Hem  Kilofier bl
Lammfpring 4 Hufen Cehenland den 29, f*fl
April 1241 %

|
Univerlis Chrifii fidelibus prelenteth paginam i]]
infpecturis. G. miles de Bobente, falutem in

eo qui eft [alus omnium. Univerla negotia literis
commendata indilfolubile fervant [lecuritatis vincu~ .
ium. Notum igitur eflfe cupimus tam prelentibus
quam futuris; quod Erneltus miles de Wal-
denhulen, guatnor manlos de proprietate nolird

{
fitos in Ammonhufen gquos a nobis- in feodo tene- ]":
bat, in manus nofiras refignavit; datis eidem Ernefio |

l

a praepolito. €t conventu in Lamelpringe XXVIII,

talentis Hildenlemenl(is monete; et mos ab [alutem

propriam. et devotionem Henrici venerabilis prepo- l
fiti et Conventus jam prehabiti, eadem bona libere |
et ablolute cum omni jure et integritate, filiis |
nofiris conlentientibus ;. Burchardo videlicet,

Gilinthero; Hermanno et Ottone, claufiro in
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amelpringe contulimus perpetuo pollidenda; li-
i kueat etiam cunctis fidelibus, quod predicto H,.
gre_pofim et Conventuni [ylvam apud Waldenhufen
« fram filiorum nofirorum confenfu pro XXI, Marcis
ategraliter vendidimus, que teutonica lingua Sun-
feren appellatur, . Ne autem hoc fa¢tum mnoftrum
mctn temporis in dubium  veniat alicui; prelens
riptum inde- confectum, quia proprium Sigillum
ion habuimus, Sigillo Nepotum noltrornm,